

(二) 投标人资格承诺函

致：定安县教育局、海南赛和招标代理有限公司（采购人和采购代理机构）

我单位参与（项目名称）2024年定安县公办小学普通教室照明改造项目（项目编号：SHZB2024-0609）项目的采购活动，现承诺如下：

1. 我单位具有符合《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及招标文件资格要求规定的良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
 2. 我单位具有符合《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及招标文件资格要求规定的履行合同所必需的设备和技术能力。
 3. 我单位具有符合《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及招标文件资格要求规定的依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
 4. 我单位符合《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及招标文件资格要求规定的在参加采购活动前二年内，在经营活动中没有重大违法记录。
 5. 我单位符合《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及招标文件资格要求规定的法律、行政法规规定的其他条件。
 6. 如违反上述承诺，同意将相关失信行为纳入信用信息共享平台。
 7. 同意此承诺书在公告发布媒介公示，接受社会各界监督。
- 若我单位以上承诺不实，自愿承担提供虚假材料谋取中标的法律责任。

投标人名称（单位公章）：联通（海南）产业互联网有限公司

法定代表人（或委托代理人）签字或盖章：原洋

日期：2024年7月16日

(三) 其他资格承诺函

致：定安县教育局、海南赛和招标代理有限公司（采购人和代理机构）

本公司 联通(海南)产业互联网有限公司（公司名称）参加 2024 年定安县公办小学普通教室照明改造项目、SHZB2024-0609（项目名称、项目编号）的采购活动，现承诺：

我公司响应下列申请人的资格要求：

1. 参加采购活动前三年内，无环保类行政处罚记录。
2. 我单位在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单，在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。
3. 本项目如为信息系统建设项目，供应商不得为该整体项目或其中分项目前期工作提供过设计、编制、管理等服务的法人及附属单位。
4. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。
5. 除单一来源采购项目外，为项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。
6. 同时也满足本项目法律法规规章规定关于供应商的其它资格性条件，未参与本采购项目前期咨询论证，不属于禁止参加投标的供应商。

如违反以上承诺，本公司愿承担一切法律责任。

投标人名称（单位公章）：联通(海南)产业互联网有限公司

法定代表人（或委托代理人）签字或盖章：唐峰

日期：2024 年 7 月 16 日

(四) 投标人认为其他需提供的资格符合性审查证明文件

4.1. 在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单，在中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单



2024年定安县公办小学普通教室照明改造项目—2024-07-15 17:53:05.586
d2655b9-7.6.1005.284



中国执行信息公开网

(http://zgk.court.gov.cn)



失信被执行人(自然人)公布

姓名/名称	证件号码
廖大成	5129011961****2911
郭鹏飞	1302011980****0058
丁显成	5132211962****0214
程世强	5130011977****0846
陈强	11081570****0214
丁朝晖	32121989****6227 198909090212@163.com

失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
河池市弘成达铝业	9145120159****9271
河池市弘成达铝业	9145120159****9271
上海文力律师事务所	70210027-5
浙江嘉兴达德律师事务所	79180119-8
河池市弘成达铝业	9145120159****9271



查询条件

被执行人姓名/名称:

身份证号/组织机构代码:

法院:

数据源:

查询结果

在全国范围内没有找到 联通(海南)产业互联网有限公司 相关的结果。

全国法院失信被执行人名单信息公布与查询平台首页

声明

为贯彻落实最高人民法院、国家发改委等部门《关于加快推进失信被执行人名单共享机制建设的指导意见》和《关于加快推进失信被执行人名单共享机制建设的指导意见》...

一、失信被执行人名单是指人民法院依据生效法律文书确定的义务，将具有《最高人民法院关于公布失信被执行人名单信息的若干规定》第一条规定的情形之一的，予以公布...

二、失信被执行人名单的公布范围包括：失信被执行人姓名、组织机构代码、身份证件号码、职业、住址、联系方式、失信行为、失信被执行人住所地、失信被执行人住所地、失信被执行人住所地...

三、失信被执行人名单的公布主体包括：各级法院、失信被执行人住所地法院、失信被执行人住所地法院、失信被执行人住所地法院...

四、失信被执行人名单的公布期限包括：失信被执行人姓名、失信被执行人姓名、失信被执行人姓名...

五、失信被执行人名单的公布程序包括：失信被执行人姓名、失信被执行人姓名、失信被执行人姓名...

六、失信被执行人名单的公布平台包括：失信被执行人姓名、失信被执行人姓名、失信被执行人姓名...

七、失信被执行人名单的公布方式包括：失信被执行人姓名、失信被执行人姓名、失信被执行人姓名...

2024/11/14 23:22

全国法院失信被执行人名单信息公布与查询

被执行人姓名/组织机构代码：

数量：

数据类型：

查询结果

在全国范围内没有找到 联想 (海能) 产业互联网股份公司相关的结果

全国法院失信被执行人名单信息公布与查询平台首页
声明

为贯彻落实社会信用体系建设、失信被执行人名单管理制度，增强失信惩戒的威慑力和实效性，根据《中华人民共和国民事诉讼法》相关规定，最高人民法院制定了《关于公布失信被执行人名单信息的若干规定》，自公布之日起实施。最高人民法院失信被执行人名单公布与查询平台（以下简称“公布与查询平台”）是最高人民法院失信被执行人名单信息的唯一查询平台。

一、最高人民法院失信被执行人名单公布与查询平台（以下简称“公布与查询平台”）是最高人民法院失信被执行人名单信息的唯一查询平台，发布失信被执行人名单信息，是人民法院依法履行审判职责、实施惩戒措施、维护司法权威的重要手段。公布失信被执行人名单信息，是人民法院依法履行审判职责、实施惩戒措施、维护司法权威的重要手段。公布失信被执行人名单信息，是人民法院依法履行审判职责、实施惩戒措施、维护司法权威的重要手段。

二、最高人民法院失信被执行人名单公布与查询平台（以下简称“公布与查询平台”）是最高人民法院失信被执行人名单信息的唯一查询平台，发布失信被执行人名单信息，是人民法院依法履行审判职责、实施惩戒措施、维护司法权威的重要手段。公布失信被执行人名单信息，是人民法院依法履行审判职责、实施惩戒措施、维护司法权威的重要手段。公布失信被执行人名单信息，是人民法院依法履行审判职责、实施惩戒措施、维护司法权威的重要手段。

三、最高人民法院失信被执行人名单公布与查询平台（以下简称“公布与查询平台”）是最高人民法院失信被执行人名单信息的唯一查询平台，发布失信被执行人名单信息，是人民法院依法履行审判职责、实施惩戒措施、维护司法权威的重要手段。公布失信被执行人名单信息，是人民法院依法履行审判职责、实施惩戒措施、维护司法权威的重要手段。公布失信被执行人名单信息，是人民法院依法履行审判职责、实施惩戒措施、维护司法权威的重要手段。

四、最高人民法院失信被执行人名单公布与查询平台（以下简称“公布与查询平台”）是最高人民法院失信被执行人名单信息的唯一查询平台，发布失信被执行人名单信息，是人民法院依法履行审判职责、实施惩戒措施、维护司法权威的重要手段。公布失信被执行人名单信息，是人民法院依法履行审判职责、实施惩戒措施、维护司法权威的重要手段。公布失信被执行人名单信息，是人民法院依法履行审判职责、实施惩戒措施、维护司法权威的重要手段。

zqgh.court.gov.cn/whow/ 2024/11/14 23:22

zqgh.court.gov.cn/whow/

- 五、最高人民法院失信被执行人名单公布与查询平台（以下简称“公布与查询平台”）是最高人民法院失信被执行人名单信息的唯一查询平台，发布失信被执行人名单信息，是人民法院依法履行审判职责、实施惩戒措施、维护司法权威的重要手段。公布失信被执行人名单信息，是人民法院依法履行审判职责、实施惩戒措施、维护司法权威的重要手段。公布失信被执行人名单信息，是人民法院依法履行审判职责、实施惩戒措施、维护司法权威的重要手段。
- 六、最高人民法院失信被执行人名单公布与查询平台（以下简称“公布与查询平台”）是最高人民法院失信被执行人名单信息的唯一查询平台，发布失信被执行人名单信息，是人民法院依法履行审判职责、实施惩戒措施、维护司法权威的重要手段。公布失信被执行人名单信息，是人民法院依法履行审判职责、实施惩戒措施、维护司法权威的重要手段。公布失信被执行人名单信息，是人民法院依法履行审判职责、实施惩戒措施、维护司法权威的重要手段。
- 七、最高人民法院失信被执行人名单公布与查询平台（以下简称“公布与查询平台”）是最高人民法院失信被执行人名单信息的唯一查询平台，发布失信被执行人名单信息，是人民法院依法履行审判职责、实施惩戒措施、维护司法权威的重要手段。公布失信被执行人名单信息，是人民法院依法履行审判职责、实施惩戒措施、维护司法权威的重要手段。公布失信被执行人名单信息，是人民法院依法履行审判职责、实施惩戒措施、维护司法权威的重要手段。
- 八、最高人民法院失信被执行人名单公布与查询平台（以下简称“公布与查询平台”）是最高人民法院失信被执行人名单信息的唯一查询平台，发布失信被执行人名单信息，是人民法院依法履行审判职责、实施惩戒措施、维护司法权威的重要手段。公布失信被执行人名单信息，是人民法院依法履行审判职责、实施惩戒措施、维护司法权威的重要手段。公布失信被执行人名单信息，是人民法院依法履行审判职责、实施惩戒措施、维护司法权威的重要手段。
- 九、最高人民法院失信被执行人名单公布与查询平台（以下简称“公布与查询平台”）是最高人民法院失信被执行人名单信息的唯一查询平台，发布失信被执行人名单信息，是人民法院依法履行审判职责、实施惩戒措施、维护司法权威的重要手段。公布失信被执行人名单信息，是人民法院依法履行审判职责、实施惩戒措施、维护司法权威的重要手段。公布失信被执行人名单信息，是人民法院依法履行审判职责、实施惩戒措施、维护司法权威的重要手段。

最高人民法院
2018年10月8日

地址：北京清城区东大街27号 邮编：100740 总机：010-67550114
中华人民共和国最高人民法院 债权登记科
京CP备05022804号

信用中国 [信用信息](#) [统一社会信用代码](#) [政府采购](#)

请输入关键字或统一社会信用代码

[首页](#) [信用信息](#) [政策法规](#) [信用信息公示](#) [信用信息](#) [信用研究](#) [诚信文化](#)

[信用标准](#) [信用+](#) [联合惩戒](#) [个人信用](#) [行业信用](#) [城市信用](#) [网络维权](#)

您所在的位置: [首页](#) > [信用信息](#) > 重大税收违法失信主体

重大税收违法失信主体

查询 (海南) 产业互联网有限公司

查询结果

抱歉, 没有找到您搜索的数据

信用中国 国家企业信用信息公示系统 国家税务总局公告 国家税务总局公告 国家税务总局公告 国家税务总局公告

国家税务总局公告 国家税务总局公告 国家税务总局公告 国家税务总局公告



2024年定安县公办小学普通教室照明改造

信用中国 www.CREDITCHINA.GOV.CN

信用服务 统一社会信用代码 信用记录

请输入统一社会信用代码

首页 信用动态 政策法规 信息公开 信用服务 信用研究 诚信文化
信用承诺 预警 联合惩戒 个人信用 行业信用 城市信用 网站导航

您所在的位置：首页 > 信用服务 > 政府采购严重违法失信行为记录名单

政府采购严重违法失信行为记录名单

海南(海南)产业互联网有限公司

查询结果

信用服务 发布行政处罚信息的数量

0条记录, 当前中位: 0/0/0 共 0 条记录

信用中国 国家企业信用信息公示系统 国家知识产权局商标局 中国裁判文书网 信用中国 信用中国 信用中国

网站备案号: 京ICP10000001号 京公网安备: 11010802020000号



2024.7.14.23:25

2024年定安县公办小学普通教室照明改造项目

当前位置: 首页 > 政府采购严重违法失信行为记录名单 >

政府采购严重违法失信行为信息记录

企业名称: 海南(国际)产业互联网有限公司
 统一社会信用代码: 91460000MA5D328271

序号	企业名称	统一社会信用代码	企业地址	严重违法失信行为记录事项	处罚日期	处罚期限	处罚依据	公示日期	公示单位
<p>严重违法失信的记录</p> <p>违法行为企业名称: 海南(国际)产业互联网有限公司 统一社会信用代码: 91460000MA5D328271</p>									

提示: 本平台信息来源于《关于加快推进政府采购严重违法失信行为记录名单的公告》(财办库〔2014〕52号)有关规定, 如有异议, 请向同级财政部门提出。

最后更新: 2024-07-15 17:53:05



2024年定安县公办小学普通教室照明改造项目—2024-07-15 17:53:05.586—
 d2655b9—7.6.1005.284

4.2. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定承诺函

承诺函

致：定安县教育局、海南赛和招标代理有限公司（采购人和采购代理机构）

我单位参与（项目名称）2024年定安县公办小学普通教室照明改造项目（项目编号：SHZB2024-0609）项目的采购活动，现承诺如下：

满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

若我单位以上承诺不实，自愿承担提供虚假材料谋取中标的法律责任。

投标人名称（加盖公章）：数通(海南)产业互联网有限公司

法定代表人（或委托代理人）签字或盖章：廖洋

日期：2024年7月16日

2024年定安县公办小学普通教室照明改造项目—2024-07-16 17:30:00.586
d2655b9-7.6.1005.284

7、投标人诚信承诺书

致：定安县教育局、海南赛和招标代理有限公司（采购人和采购代理机构）

我单位在参加 2024年定安县公办小学普通教室照明改造项目、

SHZB2024-0609（项目名称及项目编号） 的投标活动中，郑重承诺如下：

1、我方在此声明，本次招标投标活动中申报的所有资料都是真实、准确完整的，如发现提供虚假资料，或与事实不符而导致投标无效，甚至造成任何法律和经济责任，完全由我方负责；

2、我方在本次投标活动中绝无资质挂靠、串标、围标行为，若经贵方查出，立即取消我方投标资格并承担相应的法律责任；

3、我方在以往的招标投标活动中，无重大违法、违规行为不良记录；我方人员针对维护项目没有重大违法记录；

4、我方未被地市级及其以上行政主管部门做出取消投标资格的处罚且该处罚在有效期内的；

5、我方一旦中标，将严格按照投标文件中所承诺的质量、工期、措施等内容组织实施；

6、我方一旦中标，将按规定及时与采购人签订合同。

以上承诺，能够经受来自任何方面的审查和监督。如有虚假或背离，我方愿承担由此引发的一切不利后果，无条件接受采购人的处置和政府采购监管单位的处罚。

投标人名称（单位公章）：（联通（海南）产业互联网有限公司）

法定代表人（或委托代理人）签字或盖章：唐洋

日期：2024 年 7 月 16 日

8、反商业贿赂承诺书

致：定安县教育局、海南赛和招标代理有限公司

我方郑重承诺：

在2024年定安县公办小学普通教室照明改造项目、SHZB2024-0609（项目名称及项目编号）活动中，我方保证做到：

1. 公平竞争参加本次采购活动，不存在任何违反法律法规的行为。

2. 杜绝任何形式的商业贿赂行为。不向国家工作人员、招标代理机构工作人员、评审专家及其亲属提供礼品礼金、有价证券、购物券、回扣、佣金、咨询费、劳务费、赞助费、推广费和宴请等；不为其报销各种消费凭证，不支付其旅游、娱乐等费用。

3. 若出现上述行为，我公司及参与投标的工作人员愿意接受按照国家法律法规等有关规定给予的处罚。

投标人名称（单位公章）：（海南）产业互联网有限公司

法定代表人（或委托代理人）签字或盖章：廖峰

日期：2024年7月16日



营业执照

(副本)

2-1

统一社会信用代码
91460106MAA8A9A3Q25

名称 菲通 (海南) 产业互联网有限公司

类型 有限责任公司 (非自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人 冯磊

成立日期 2022年07月19日

住所 海南省海口市保德区南海大道168号海口保德区西部办公楼二楼2201-233室



扫描二维码
验证企业信息
了解经营范围
下载、打印、
管理。

重要提示:

1. 本营业执照适用范围, 在登记机关公示信息, 可扫描
2. 执照中二维码或登录国家企业信用信息公示系统 (海南)。



琼 05391903

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过
国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告

国家市场监督管理总局监制

2024年定安县公办小学

中标供应商候选排序表

项目名称：2024 年定安县公办小学普通教室照明改造项目

项目标号：SHZB2024-0609

开标时间：2024 年 7 月 16 号 08: 30

序号	投标单位名称	金额报价(元)	总得分	排名
1	联通（海南）产业互联网有限公司	4971513.00	77.18	1
2	中国移动通信集团海南有限公司	3000506.00	73.49	2
3	海南捷能通教育科技有限公司	4677900.00	72.55	3
4	海南科先电子科技有限公司	1521060.00	71.40	4
5	海南恒烁建筑工程有限公司	3460024.35	58.59	5
6	海南北斗星光信息技术有限公司	5051570.00	55.13	6